dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. NMuo
Homep

3aKJiloYyuBLUEee
oriera OroBop Ha
06 A p

nposepeHue
oueHkKe

OLLeHKM

MunHHexaHoB Munxaunn
34/2016

AKpamoBuY

MunHHexaHoB Muxaunn
35/2016

AkpamoBuY

MunHHexaHoB Muxaunn
36/2016

AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxawunn
37/2016

AkpamoBuY

MunHHexaHoB Muxaunn
38/2016

AKpamoBuY

MunHHexaHoB Munxaun
39/2016

AkpamoBuY

MunHHexaHoB Munxaunn
40/2016

AkpamoBuY

MunHHexaHoB Munxaunn
41/2016

AkpamoBuY

MunHHexaHoB Muxaunn
42/2016

AkpamoBu®Y

MunHHexaHoB Muxaun
43/2016

AkpamoBuy

CBepeHun

MwnHHexaHoB Munxann AkpamMoBuYy

007429

17.06.2011

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

12.04.2016

13.04.2016

19.04.2016

19.04.2016

20.04.2016

20.04.2016

22.04.2016

22.04.2016

23.04.2016

26.04.2016

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

OOM C 3eMeJiIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



44/2016

45/2016

46/2016

47/2016

48/2016

49/2016

50/2016

51/2016

52/2016

53/2016

54/2016

55/2016

56/2016

57/2016

58/2016

59/2016

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBuY

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBUY

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuy

MnHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBuY

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBUY

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBUY

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBu®Y

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuMy

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBunY

26.04.2016

04.05.2016

05.05.2016

06.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

10.05.2016

11.05.2016

14.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

17.05.2016

19.05.2016

30.05.2016

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

rapax c 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

OOM C 3eéMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

BoCTaHOBUTENbHbIA PEMOHT
aBTOoMobuna nocne OTIM

KBapTupa

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



60/2016

61/2016

62/2016

63/2016

64/2016

65/2016

66/2016

67/2016

68/2016

69/2016

70/2016

71/2016

72/2016

73/2016

74/2016

75/2016

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBuY

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBUY

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuY

MuHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuy

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuy

MnHHexaHoB Muxaunn
AKpamoBuY

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBUY

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBUY

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuY

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBu®Y

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuMy

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBunY

31.05.2016

31.05.2016

01.06.2016

07.06.2016

08.06.2016

08.06.2016

07.06.2016

09.06.2016

16.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

21.06.2016

23.06.2016

27.06.2016

27.06.2016

28.06.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTupa

BocTaHOBUTENbHbLIN PEMOHT
aBTomobunsa nocne ATMN

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHasA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

pblHOYHas
CTOUMOCTb



76/2016

77/2016

MunHHexaHoB Munxaunn
AkpamoBuy

28.06.2016

MunHHexaHoB Muxaunn
AkpamoBuY

30.06.2016

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb



