

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2016 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Миннеханов Михаил Акрамович		
Номер в реестре членов РОО		007429		
Дата включения в реестр членов РОО		17.06.2011		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
34/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	12.04.2016	квартира	рыночная стоимость
35/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	13.04.2016	квартира	рыночная стоимость
36/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	19.04.2016	дом с земельным участком	рыночная стоимость
37/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	19.04.2016	квартира	рыночная стоимость
38/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	20.04.2016	дом с земельным участком	рыночная стоимость
39/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	20.04.2016	квартира	рыночная стоимость
40/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	22.04.2016	квартира	рыночная стоимость
41/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	22.04.2016	квартира	рыночная стоимость
42/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	23.04.2016	дом с земельным участком	рыночная стоимость
43/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	26.04.2016	квартира	рыночная стоимость

44/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	26.04.2016	дом с земельным участком	рыночная стоимость
45/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	04.05.2016	дом с земельным участком	рыночная стоимость
46/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	05.05.2016	дом с земельным участком	рыночная стоимость
47/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	06.05.2016	квартира	рыночная стоимость
48/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	10.05.2016	гараж с земельным участком	рыночная стоимость
49/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	10.05.2016	квартира	рыночная стоимость
50/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	10.05.2016	квартира	рыночная стоимость
51/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	11.05.2016	квартира	рыночная стоимость
52/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	14.05.2016	квартира	рыночная стоимость
53/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	17.05.2016	квартира	рыночная стоимость
54/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	17.05.2016	дом с земельным участком	рыночная стоимость
55/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	17.05.2016	квартира	рыночная стоимость
56/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	17.05.2016	квартира	рыночная стоимость
57/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	17.05.2016	Восстановительный ремонт автомобиля после ДТП	рыночная стоимость
58/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	19.05.2016	квартира	рыночная стоимость
59/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	30.05.2016	квартира	рыночная стоимость

60/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	31.05.2016	квартира	рыночная стоимость
61/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	31.05.2016	квартира	рыночная стоимость
62/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	01.06.2016	квартира	рыночная стоимость
63/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	07.06.2016	квартира	рыночная стоимость
64/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	08.06.2016	квартира	рыночная стоимость
65/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	08.06.2016	дом с земельным участком	рыночная стоимость
66/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	07.06.2016	квартира	рыночная стоимость
67/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	09.06.2016	Востановительный ремонт автомобиля после ДТП	рыночная стоимость
68/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	16.06.2016	дом с земельным участком	рыночная стоимость
69/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	21.06.2016	квартира	рыночная стоимость
70/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	21.06.2016	квартира	рыночная стоимость
71/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	21.06.2016	квартира	рыночная стоимость
72/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	23.06.2016	квартира	рыночная стоимость
73/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	27.06.2016	дом с земельным участком	рыночная стоимость
74/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	27.06.2016	дом с земельным участком	рыночная стоимость
75/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	28.06.2016	квартира	рыночная стоимость

76/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	28.06.2016	дом с земельным участком	рыночная стоимость
77/2016	Миннеханов Михаил Акрамович	30.06.2016	дом с земельным участком	рыночная стоимость